



ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 декабря 2019 г. № 810-пП

г.Пенза

О внесении изменений в постановление Правительства Пензенской области от 16.02.2010 № 79-пП (с последующими изменениями)

Руководствуясь Законом Пензенской области от 22.12.2005 № 906-ЗПО "О Правительстве Пензенской области" (с последующими изменениями)", Правительство Пензенской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Пензенской области от 16.02.2010 № 79-пП "О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков" (с последующими изменениями) (далее - постановление) следующее изменение:

1.1. в подпункте 21.2 пункта 21 постановления слова "12900,0 рублей" заменить словами "13280,0 рублей";

1.2. в подпункте 21.3 пункта 21 постановления слова "149,0 рублей" заменить словами "153,0 рубля";

1.3. в подпункте 21.4 пункта 21 постановления слова "8541,0 рубль" заменить словами "8797,0 рублей".

2. Настоящее постановление опубликовать в газете "Пензенские губернские ведомости" и разместить (опубликовать) на "Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru) и на официальном сайте Правительства Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Пензенской области, координирующего вопросы молодежной политики.

Губернатор
Пензенской области **И.А. Белозерцев**

